

(別紙)

食品衛生法に基づく添加物の表示等について（新旧対照表）

改正後（新）	改正前（旧）
<p>食品衛生法に基づく添加物の表示等について（平成22年10月20日消食表第377号）</p> <p>（略）</p> <p>別紙1～3（略）</p> <p>別紙4</p> <p>各一括名の定義及びその添加物の範囲</p> <p>1～9（略）</p> <p>10 調味料</p> <p>（1）～（2）（略）</p> <p>（3）添加物の範囲 以下の添加物を調味料としての目的で使用する場合</p> <p>① アミノ酸</p> <p>（略）</p> <p>グリシン</p> <p><u>グルタミンバリングリシン</u></p> <p>L-グルタミン酸</p> <p>（略）</p> <p>②～④（略）</p> <p>11～14（略）</p> <p>別紙5～6（略）</p> <p>別添1～3〔略〕</p>	<p>食品衛生法に基づく添加物の表示等について（平成22年10月20日消食表第377号）</p> <p>（略）</p> <p>別紙1～3（略）</p> <p>別紙4</p> <p>各一括名の定義及びその添加物の範囲</p> <p>1～9（略）</p> <p>10 調味料</p> <p>（1）～（2）（略）</p> <p>（3）添加物の範囲 以下の添加物を調味料としての目的で使用する場合</p> <p>① アミノ酸</p> <p>（略）</p> <p>グリシン</p> <p>L-グルタミン酸</p> <p>（略）</p> <p>②～④（略）</p> <p>11～14（略）</p> <p>別紙5～6（略）</p> <p>別添1～3〔略〕</p>